各 位                                      平成 27 年２月５日

会 社 名 株式会社フュージョンパートナー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  梛 野  憲 克

 （ 東 証 一 部 ・ コ ー ド 4 8 4 5 ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部 長  呉  裕 紀

 （ T E L  0 3 - 6 4 1 8 - 3 8 9 8 ）

平成 27 年６月期第２四半期（累計）の業績予想と実績の差異

及び通期の業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年８月７日に公表した平成 27 年６月期第２四半期（累計）の業績予想と本日開

示の実績に差異が生じ、また、通期の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 27 年６月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績数値の差異（平成 26 年７月１日～平成 26 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

1,050

百万円

220

百万円

220

百万円

125

円 銭

8.95

実績(B) 1,083 284 288 160 11.48

増減額(B-A) 33 64 68 35

増減率(%) 3.1 29.5 31.1 28.3

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 26 年６月期第２四半期）
922 184 188 112 8.07

平成 27 年６月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年７月１日～平成 27 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

2,100

百万円

440

百万円

440

百万円

250

円 銭

17.90

今回修正予想(B) 2,220 530 540 300 21.48

増減額(B-A) 120 90 100 50

増減率(%) 5.7 20.5 22.7 20.0

（ご参考）前期実績

（平成 26 年６月期）
1,883 377 381 221 15.89

（ご参考）対前期実績増減率(%)

（平成 26 年６月期）
17.9 40.2 41.4 35.1

差異及び修正の理由

 複数の SaaS/ASP サービスの同時導入による月額利用料の積み上げに加え、顧客ニーズに合わせた新規サービス開発

のカスタマイズ一時売上の増加等により、業績が好調に推移しております。

 このため、売上高・営業利益・経常利益・四半期（当期）純利益ともに、平成 27 年６月期第２四半期（累計）にお

いては差異が生じ、通期においては前回発表した業績予想を上方修正いたします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績

等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上